П р о е к т
 (
ЧĂ
ВАШ
 РЕСПУБЛИКИ
ЭЛӖ
К

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГӖН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШ
Ă
НУ
_________ № _______
Элĕк

сали
)[image: Герб Чувашии]
 (
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛИКОВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    №
с. Аликово
)

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального Закона от 13.07.2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Аликовского муниципального округа Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. В отношении земельного участка с кадастровым номером  21:07:030201:31, расположенного по адресу: Аликовский муниципальный округ, д. Выла, ул. Свердлова д.42, площадью 3100 кв. м., категория: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, в отношении жилого дома с кадастровым номером  21:07:030201:77, расположенного по адресу: Аликовский муниципальный округ, д. Выла, ул. Свердлова д.42, площадью 21,1 кв.м., в качестве правообладателя, владеющим данными объектами недвижимости на праве собственности, выявлена Пичугина (Демьянова) Екатерина Владимировна, 15.04.1987 года рождения, паспорт 97 06 № 516356, выдан ТП УФМС России по Чувашской Республике в Аликовском районе от 12.05.2007 года, проживающая по адресу: Московская область, г. Королёв, ул. Пионерская, д.30, к.6, кв.170.
2. Право собственности Пичугиной Екатерины Владимировны на земельный участок и жилой дом, указанные в пункте 1 настоящего постановления, подтверждается сообщением нотариуса Аликовского нотариального округа Чувашской Республики от 10 октября 2023 года № 841 (копия прилагается).
3. Сектору земельных и имущественных отношений администрации Аликовского муниципального округа Чувашской Республики направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведения о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Аликовского муниципального округа                                   А. Ю. Терентьев
image1.png

Ï ð î å ê ò

Î âûÿâëåíèè ïðàâîîáëàäàòåëÿ ðàíåå

ó÷òåííîãî îáúåêòà íåäâèæèìîñòè

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 69.1 Ôåäåðàëüíîãî Çàêîíà îò 13.07.2015 ãîäà

¹218

-

ÔÇ «Î

ãîñóäàðñòâåííîé ðåãèñòðàöèè íåäâèæèìîñòè», ñòàòüåé 16

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003 ¹131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» àäìèíèñòðàöèÿ Àëèêîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà ×óâàøñêîé Ðåñïó

áëèêè   ï î ñ ò à í î â ë ÿ å

ò:

1. Â îòíîøåíèè çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ñ ê

àäàñòðîâûì íîìåðîì

21:07:030201:31

,

ðàñïîëîæåííîãî ïî àäðåñó: Àëèêîâñêèé ìóí

èöèïàëüíûé îêðóã, ä

.

Âûëà

, óë.

Ñâåðäëîâà

ä.

42

, ïëîùàäüþ

3100

êâ.

ì.

, êàòåãîðèÿ:

çåìëè íàñåëåííûõ ïóíêòîâ,

ðàçðåøåííîå èñïîëüçîâàíèå: äëÿ â

åäåíèÿ ëè÷íîãî ïîäñîáíîãî õîçÿéñòâà

,

â

îòíîøåíèè æèëîãî äîìà

ñ ê

àäàñòðîâûì íîìåðîì

21:07:030201:77

,

ðàñïîëîæåííîãî ïî àäðåñó: Àëèêîâñêèé ìóí

èöèïàëüíûé îêðóã, ä. Âûëà, óë.

Ñâåðäëîâà

ä.

42,

ïëîùàäüþ 21,1 êâ.ì.

,

â êà÷åñòâå ïðàâîîáëàäàòåëÿ, âëàäåþùèì

äàííûì

è

îáúåêòàìè

íåäâèæèìîñòè íà ïðàâå ñîáñòâåííîñòè, âûÿâëåí

à

Ïè÷óãèíà

(Äåìüÿíîâà) Åêàòåðèíà Âëàäèìèðîâíà

,

15

.0

4

.19

87

ãîäà ðîæäåíèÿ

,

ïàñïîðò 97 06

¹

516356

, âûäàí

ÒÏ ÓÔÌÑ

Ðîññèè ïî ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêå

â Àëèêîâ

ñêîì

ðàéîíå

îò

12.05

.200

7

ãîäà, ïðîæèâàþùàÿ

ïî àäðåñó:

Ìîñêîâñêàÿ îáëàñòü, ã.

Êîðîë¸â, óë. Ïèîíåðñêàÿ, ä.30, ê.6, êâ.170

.

2. Ïðàâî ñîáñòâåííîñòè

Ïè÷óãèíîé

Åêàòåðèíû Âëàäèìèðîâíû

íà çåìåëüíûé

ó÷àñòîê

è æèëîé äîì

, óêàçàííûå

â ïóíêòå 1 íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ,

ïîäòâåðæäàåòñÿ ñîîáùåíèåì íîòàðèóñà Àëèêîâñêîãî íîòàðèàëüíîãî îêðóãà

×ó

âàøñêîé Ðåñïóáëèêè îò 10

îêòÿáðÿ 2023 ãîäà ¹ 84

1

(êîïèÿ ïðèëàãàåòñÿ).

3. Ñåêòîðó çåìåëüíûõ è èìóùåñòâåííûõ îòíîøåíèé àäìèíèñòðàöèè

Àëèêîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè íàïðàâèòü â îðãàí

ðåãèñòðàöèè ïðàâ çàÿâëåíèå î âíåñåíèè â Åäèíûé ãîñóäàðñòâåííûé ðååñòð

íåäâèæèìîñòè ñâåäåíèÿ î âûÿâëåíèè ïðàâîîáëàäàòåëÿ ðàíåå ó÷òåííîãî îáúåêòà

íåäâèæèìîñòè â òå÷åíèå 5 ðàáî÷èõ äíåé ñî äíÿ ïðèíÿò

èÿ íàñòîÿùåãî

ïîñòàíîâëåíèÿ.

4. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ ïîäïèñàíèÿ.

×

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÝË

?

Ê

ÌÓÍÈÖÈÏÀËË

Ă

ОКРУГ

?

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

E

ÉÛØ

Ă

ÍÓ

_________ ¹ _______

Эл

e

к сали

ЧУВАШСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

с. Аликово